
 
 

 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábřeží č. 34 

728 81 Ostrava 

__________________ 

Datovou schránkou 

 V Praze dne 8. července 2016 

  

 
Ke sp.zn.:  KSOS 25 INS 10525/2016 
 
Poř. č. PP:  P-10 
 
 
Dlužník:  OKD a.s., IČ: 268 63 154 

  se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 

  (dále též jen „OKD“ či „dlužník“) 

 

 

Věřitel:  AWT Rekultivace a.s.,  IČ: 476 76 175   
  se sídlem Havířov, Dělnická 884/41, PSČ 735 64 

  (dále též jen „AWTR“ či „věřitel“) 

  z a s t o u p e n    p r á v n ě 

JUDr. Michalem Žižlavským, advokátem 

ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 282 27 409 

  se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 

   

 

 

Doplnění přihlášky pohledávky věřitele AWT Rekultivace a.s. 

 

 
 

 

Přílohy v el. podobě součástí  

formuláře přihlášky pohledávky 



 
I. 

Přihláška pohledávky věřitele 
 

1. Dne 11.5.2016 podal věřitel AWT Rekultivace a.s. k insolvenčnímu soudu přihlášku pohledávky, 

kterou došlo k uplatnění celkem třinácti dílčích pohledávek za dlužníkem v celkovém objemu 

64.062.540,21 Kč. Tato přihláška byla zveřejněna pod č.l.P-10-1. Podáním ze dne 11.5.2016 dále 

věřitel doplnil svou přihlášku pohledávky o přílohy v elektronické podobě, které nebylo možno 

z důvodu vysokého objemu dat zaslat jako součást původního el. formuláře přihlášky pohledávky 

(toto doplnění bylo zveřejněno pod č.l.P-10-2). 

 
II. 

Doplnění přihlášky pohledávky 
 

2. Věřitel tímto doplňuje svou přihlášku pohledávky následovně: 

a. dosud přihlašované dílčí pohledávky (nezajištěné – hromadné), byly věřitelem rozděleny 

do samostatných dílčích pohledávek (nezajištěné – jednotlivě), a to z důvodu nemožnosti 

doplnění odkládací podmínky v případě, kdy je dílčí pohledávka přihlašována hromadně, 

tedy toto doplnění v plném rozsahu nahrazuje původní přihlášku pohledávky věřitele, 
vč. členění na jednotlivé dílčí nároky (pohledávky); dle doplnění je věřitelem přihláškou 

uplatňováno celkem 30 dílčích pohledávek; 

b. věřitel nově uplatňuje dílčí nároky z titulu nájemného (dílčí pohledávka č. 27) a z titulu 

zákonných úroků z prodlení (dílčí pohledávky č. 28 až 30) – dílčí pohledávky č. 1 až 26 

nahradily původních 13 hromadných dílčích pohledávek (přihláška na č.l.P-10-1 a P-10-2); 

c. dílčí pohledávky (dle nového členění) č. 1 až 7, 9 až 18, 21, 23 až 26 a 28 až 30 byly 

doplněny o odkládací podmínku, tedy dílčí pohledávky v celkovém objemu 

63.837.554,67 Kč jsou věřitelem nově uplatňovány jako pohledávky podmíněné (vymezení 

odkládací podmínky je uvedeno na samostatném listě příloh přihlášky pohledávky). 

V podrobnostech si dovoluje věřitel odkázat na připojené doplnění přihlášky pohledávky. 

 

Za AWT Rekultivace a.s. 

JUDr. Michal Žižlavský, advokát 



















































Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:8
 

Pořadové číslo zprávy: 127573 / 2016 Ev. číslo: 98b2cede-32b2-4d50-b159-0f8f50f183f5
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 384248557
Věc: KSOS 25 INS 10525/2016-P-10_OKD a.s._Doplnění přihlášky pohledávky věřitele AWT

Rekultivace a.s.
Odesílatel:
ID schránky: wpaftkd Typ datové schránky: PFO
Osoba: Michal Žižlavský - Žižlavský

Michal, JUDr., advokát
Adresa: Široká 36/5, 11000 Praha 1,

CZ
Dodáno do DS dne: 08.07.2016 17:31:11 Odesláno do DS dne: 08.07.2016 17:31:10
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016-P-

10
Sp.zn. odesílatele: 0978/2015

Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 08.07.2016

17:31:10)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 08.07.2016 15:39:38
Datum a čas autom. ověření: 08.07.2016 17:43:06

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Přihláška_pohledávky_OKD_AWT
Rekultivace_doplnění I..pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 Prihlaska_pohledavky_AWT
Rekultivace_doplnění I. (odkl.
podmínka).pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.1 Vymezení odkládací podmínky vztahující
se k dílčím pohl. č. 1 až 7, 9 až 18, 21, 23
až 26 a 28 až 30.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.2 penále_5400012132.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.3 penále_5400012131.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.4 penále_5400012130.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.5 nájem TZ 5400012038.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2.6 smlouva k nájmu TZ k faktuře
5400012038.pdf



 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
SStav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 08.07.2016 17:43:06 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-13T08:30:37+0200
	isir.justice.cz




